[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Соглашения о передаче осуществления

 полномочий по решению вопросов местного значения

от Охотинского сельского поселения

 Мышкинскому муниципальному району

на 2010 год

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

17.12.2009 года

1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от Охотинского сельского поселения Мышкинскому муниципальному району на 2010 год.

2.  Решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

Глава Мышкинского

муниципального района

 А. Г. Курицин

«_18__» ____12______2009г.

№__59____